
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 
Visto il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista la Legge 07.08.1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato del personale tecnico e 

amministrativo vigente presso l’Università degli Studi di Milano–Bicocca; 
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la Legge 30.12.2023 n. 213 (Legge di bilancio 2024); 
Visto il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 
Preso atto -che con decreto n. 162/2024 del 22.02.2024 è stata indetta una selezione pubblica, per esami, per il 

reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico–
scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo determinato (24 mesi) e a tempo pieno presso 
il Dipartimento di Fisica “G. Occhialini” nell’ambito del progetto “Gestione e supporto tecnico di calcolatori ad 
alte prestazioni (HPC)” (Cod. 24PTA004), della cui indizione è stato dato avviso sul portale del reclutamento 
inPA in data 04.03.2024; 

 -che, entro il termine stabilito dal bando, non è pervenuta alcuna candidatura; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria D, 
posizione economica D1, area tecnica, tecnico–scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo determinato (24 
mesi) e a tempo pieno presso il Dipartimento di Fisica “G. Occhialini” nell’ambito del progetto “Gestione e supporto tecnico di 
calcolatori ad alte prestazioni (HPC)” (Cod. 24PTA004). 
 
ART. 2 – La selezione è andata deserta per mancanza di candidati. 
 
ART.3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 
 
 
 

  
  
  
  
  

       IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                                                               Cristiano Nicoletti 
                                                                                                                                          (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UOR: Area Personale e Organizzazione: Dirigente ad interim–Cristiano Nicoletti 
Responsabile del procedimento: Emanuela Mazzotta 
Pratica trattata da: Settore Gestione e Sviluppo Personale Tecnico Amministrativo–Ufficio Procedure Concorsuali–Davide Beretta 

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it

		2024-04-09T15:28:48+0200
	IT
	Cristiano Nicoletti




